



ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
AVENIDA A, Nº601-B – JEREISSATI III – PACATUBA-CEARÁ
TELEFONES: (085) 3384-2102 / (085) 99976-8952
CNPJ: 17.325.907/0001-23 – CGF: 06.629.365-0
E-mail: rotadosol.construcoes@yahoo.com.br / rotadosol.construcoes@gmail.com



Observações:

•O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo I-Termo de Referencia deste edital.

•Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás multas e ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços

PACOTI/CE, 02 de maio DE 2018.

Marcos Vinícios Souza Colares

ROTA DO SOL CONST., LOC. E SERV. LTDA-ME
MARCOS VINÍCIOS SOUZA COLARES
PROCURADOR
CPF: 800.884.733-68



CARTÓRIO DE NOTAS E DE REGISTROS DE PACOTI-CE
TEL: (85) 3325.1431

Reconheço POR SEMELHANÇA a(s) firma(s) de

Marcos Vinícios Souza Colares

O Referido é Verdade, Dou fé.

Pacoti, 02 de 05 de 2018

Em testemunho da verdade.

Tamiry Freitas da Silva
ESCREVENTE-COMPROMISSADA

[Handwritten signatures and initials]

S. FAMA Serviços de Limpeza e Representações LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE.

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.16.1-PP.

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/05/2018 ÀS 08:30 HORAS.

RAZÃO SOCIAL: S. FAMA SERVIÇOS DE LIMPEZA E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME.

ENDEREÇO: RUA SENADOR ALENCAR Nº 652 / SALA 203 - CENTRO - FORTALEZA - CEARÁ. CEP: 60.030-050. FONE: (85) 996013790/987997781

CNPJ Nº: 02.977.527/0001 - 04. INSC. MUNICIPAL.: 149.863-0.

CGF: 06.188.586-0.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACOTI, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE I						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	Locação de veículo, motor 1.0 ou superior, 5 portas, bicomcombustível, ar-condicionado, direção hidráulica, vidro elétrico, trava automática, câmbio manual de cinco marchas, com todos os equipamentos de segurança, obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Transporte Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo de até 24 horas). Combustível, óleo, lubrificante e filtros, por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, KM livre.	UN	08	3.250,00	26.000,00	208.000,00
02	Locação de veículo tipo moto, mínimo 160CC, fabricação a partir de 2012, painel com velocímetro, hodômetro total, luzes indicadora de neutro e farol alto, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo de até 24 horas). Combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, KM livre.	UN	10	1.310,00	13.100,00	104.800,00
03	Locação de veículo tipo van, ano de fabricação a partir de 2012, motor mínimo de 1.6 ou superior, 4 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, câmbio manual de cinco marchas, capacidade de 16 passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo de até 24 horas). Combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, KM livre.	UN	02	9.300,00	18.600,00	148.000,00
04	Locação de veículo, tipo pick-up/caminhonete, cabine dupla, motor mínimo 3.0, tração 4x4, 4 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, ar-condicionado, trava automática, ar quente, câmbio manual de cinco marchas, capacidade para 5 passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências	UN	02	8.400,00	16.800,00	134.800,00

S. FAMA Serviços de Limpeza e Representações LTDA - ME.



	estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo de ate 24 horas). Combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, KM livre.					
05	Locação de veículo, tipo pick up/caminhonete, cabine dupla, motor mínimo 3.0, tração 4x4, 4 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, câmbio manual de 5 marchas, capacidade mínima de carga de 2000kg potência mínima 150cv, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fabrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários reposição (no prazo de ate 24 horas), combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da Contratante/Secretaria. Manutenção preventiva e corretiva por conta da Contratada/Locadora. Aluguel mensal, KM livre.	UN	01	7.366,67	7.366,67	58.933,66
VALOR TOTAL LOTE I: R\$						654.933,36
(SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).						

LOTE II						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	Locação de veículo tipo caminhão fabricação a partir de 2008, motor mínimo de 177cv, dois eixos, 4/2 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, câmbio manual de 5 marchas, capacidade mínima 11 toneladas, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fabrica e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo de ate 24 horas). Combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da Contratada/Locadora. Aluguel mensal, KM livre.	UN	02	11.166,67	22.333,34	178.666,72
02	Locação de veículo, tipo pick-up/caminhonete, cabine simples, motor mínimo 3.0, 2 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, câmbio manual de 5 marchas, capacidade mínima de carga de 2000kg, potência mínima 150cv, equipada com escada giratória 360°, altura mínima 11m, com escada de fibra extensora, ângulos de trabalho, 70, 74, 78 e 82, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fabrica e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo de ate 24 horas). Combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal. KM livre.	UN	01	9.400,00	9.400,00	75.200,00
VALOR TOTAL LOTE II: R\$						253.866,72
(DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS).						

LOTE III						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	Locação de veículo, coletor Compactador de Lixo, ano de fabricação mínimo 2010, combustível a diesel, apresentando no mínimo as seguintes características técnicas: - Capacidade volumétrica de 12m³ de lixo compactado na caixa; - Deposito traseiro com capacidade mínima de 2,00 m³; transportadora e compactador acionadas hidraulicamente; - Descarga efetuada por painel acionado por cilindro telescópico de no mínimo dupla ação; - Abertura e fechamento da porta traseira efetuada por cilindros hidráulicos externos; - Travamento manual da porta	UN	01	15.233,33	15.233,33	121.866,64

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

S. FAMA Serviços de Limpeza e Representações LTDA - ME.



<p>traseira; - Borracha de vedação na porta traseira para evitar vazamento do chorume; - Caixa coletora de chorume de no mínimo 80 litros; - Equipamento com as laterais e teto liso, fabricado com chapas de aço estrutural; - Fundo resistente e reforçado; - Comando duplo para o sistema de compactação, montado na lateral direita do depósito traseiro (porta); - Sistema de aceleração automática quando do acionamento da tomada de força; - Sistema de segurança que permite a parada e a reversão do ciclo de compactação em qualquer instante; - Comando simples, montado na parte dianteira da caixa compactadora, para os movimentos do painel ejetor e abertura da porta; - Estribo traseiro e garras para o transporte de 2 a 4 operadores; - Alena sonoro de comunicação entre o motorista e operadores; - iluminação conforme as normas de trânsito; Reservatório de óleo hidráulico com visor de Compactação por placas nível e filtro de sudego. Com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, lubrificantes, filtros por conta da Manutenção preventiva e corretiva, motorista e pneus por conta da CONTRATADA LOCADORA. Aluguel mensal. KM livre.</p>					
<p>VALOR TOTAL LOTE III: R\$</p>					<p>121.866,64</p>
<p>(CENTO E VINTE E UM MIL OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS).</p>					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.030.666,72 (UM MILHÃO E TRINTA MIL SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SETE E DOIS CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 08 (OITO) MESES.

Obs:

Declaramos que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I-Termo de Referência deste edital. Declaramos que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados á Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Fortaleza/Ce, 02 de Maio de 2018.


 José Gerardo C. do Nascimento.
 Sócio Administrador.
 CPF: Nº 071.690.943 - 04.





SOLL - SERVIÇOS, OBRAS E LOCAÇÕES LTDA / CNPJ: 00.323.090/0001-51

AV. PROF. ANDRADE BEZERRA N. 1523, SALGADINHO / INSC. ESTAD: 0238740-90

OLINDA - PE / FONE: 85 -986309821

E-MAIL: SOLL.SERVICOS2014@gmail.com

A GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.16.1 -PP

DATA DA ABERTURA : 02/05/2018 - HORÁRIO DE ABERTURA: 8h30m.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	EXTENSO	VALOR UNITARIO	EXTENSO	VALOR MENSAL	EXTENSO	VALOR TOTAL (8 MESES)
1	Locação de veículo, motor 1.0 ou superior, 5 portas, bicombustível (alcool/gasolina - flex), ar-condicionado, direção hidráulica, vidro elétrico, trava automática, câmbio manual de cinco marchas, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB. seguro total incluso. impostos, encargos trabalhistas e previdenciários. reposição (no prazo máximo de até 24 Horas) em caso de defeito ou grande avaria combustível, lubrificantes, filtros, motorista por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Aluguel mensal, e quilometragem livre.	UND	8	três mil reais	R\$ 3.000,00	vinte e quatro mil reais	R\$ 24.000,00	cento e noventa e dois mil reais	R\$ 192.000,00
2	Locação de veículo tipo moto; mínimo 160 cilindrada; fabricação a partir de 2012; Painel com velocímetro, hodômetro total, luzes indicadora de neutro e farol alto, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB. seguro total incluso. impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas) em caso de defeito ou grande avaria, combustível, lubrificantes, filtros e motorista por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Aluguel mensal e quilometragem livre.	UND	10	mil e duzentos reais	R\$ 1.200,00	doze mil reais	R\$ 12.000,00	noventa e seis mil reais	R\$ 96.000,00

3	Locação de veículo tipo van, ano de fabricação a partir de 2012, motor mínimo de 1.6 ou superior, 4 portas, combustível a Diesel, direção hidráulica, câmbio manual de cinco marchas, capacidade mínima de 16 passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas) em caso de defeito ou grande avaria, combustível, lubrificantes, filtros e motorista por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA Aluguel mensal, quilometragem livre	UND	2	oito mil reais	R\$ 8.000,00	dezesseis mil reais	R\$ 16.000,00	cento e vinte e oito mil reais	R\$ 128.000,00
4	locação de veículo, tipo Pick-up caminhoneta, cabine dupla, motor mínimo 3.0, tração 4x4, 4 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, ar-condicionado, trava automática, ar-quente, câmbio manual de cinco marchas, capacidade para cinco passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas) em caso de defeito ou grande avaria, combustível, lubrificantes, filtros e motorista por conta da CONTRAXANTE SECRETARIA, Aluguel mensal, e quilometragem livre.	UND	2	oito mil reais	R\$ 8.000,00	dezesseis mil reais	R\$ 16.000,00	cento e vinte e oito mil reais	R\$ 128.000,00
5	Locação de veículo, tipo Pick-up caminhonete, cabine simples, motor mínimo 3.0, 2 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, câmbio manual de cinco marchas, capacidade mínima de carga de 2000 kg, potência mínima 150 CV, equipada com escada giratória 360°, giro de 360°, altura mínima 1,1 metros, com escada de libra extensora, ângulos de trabalho 70,74,78 e 82 com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas) em caso de defeito ou grande avaria, combustível, lubrificantes, filtros, motorista por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA, Aluguel mensal, e quilometragem livre.	UND	1	sete mil reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais	R\$ 7.000,00	cinquenta e seis mil reais	R\$ 56.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE				seiscentos mil reais				R\$ 600.000,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação.

PRAZO DE EXECUÇÃO : 08 (OITO) MESES.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (dez) DIAS APÓS SOLICITAÇÃO



O licitante declara, que tem o pleno conhecimento e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- termo de referência deste edital

Declaramos que, esta computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários ao fornecimento do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco Brasil, conta corrente nº 19257-0, agência 3880-6, e nosso telefone para contato é 8686-4051 e e-mail: SOLLSERVICOS2014@gmail.com

Olinda, PE., em 2 de MAIO de 2018

SOLL-SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA

CNPJ 00.323.090/0001-51



STALK SERVIÇOS -ME

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE
PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 2018.04.16.1-PP
DATA E HORA DE ABERTURA: 02/05/2018 AS 08:30
STALK SERVIÇOS-ME
CNPJ: 21.649.501/0001-73
END: Rua H Nº 157, Monte Libano, CEP: 62.700-000, Bairro: Cachoeira da Pasta, Canindé/CE
BANCO DO BRADESCO AG: 452 C/C: 15057-6

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

PROPOSTA

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL (08 MESES)
1	Locação de veículo, motor 1.0 ou superior, 5 portas, bicombustível (alcool/gasolina - flex), ar-condicionado, direção hidráulica, vidro elétrico, trava automática, câmbio manual de cinco marchas, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Transito Brasileiro CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários. reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA Manutenção corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre	UNID	8	R\$ 3.250,00 TRES MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 26.000,00 VINTE SEIS MIL REAIS	R\$ 208.000,00 DUZENTOS E OITO MIL REAIS
2	Locação de veículo tipo moto; mínimo 160 cilindrada; fabricação a partir de 2012; Painel com: velocímetro, hodômetro total, luzes indicadora de neutro e farol alto, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Transito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da Manutenção conta CONTRATANTE/SECRETARIA preventiva e corretiva por CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	UNID	10	R\$ 1.310,00 UM MIL TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 13.100,00 TREZE MIL E CEM REAIS	R\$ 104.800,00 CENTO E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS

Endereço: Rua H Nº 157, Monte Libano, CEP: 62.700-000, Bairro: Cachoeira da Pasta, Canindé/CE
e-mail: stalkservicos@hotmail.com / Fone/Fax: (85) 2181-7156/99734-8898
CNPJ: 21.649.501/0001-73





STALK SERVIÇOS - ME

3	Loeacao de veiculo tipo van, ano de fabricacao a partir de 2012, motor minimo de 1.6 ou superior, 4 portas, combustivel a Diesel, direcao hidraulica, cambio manual de cinco marchas, capacidade minima de 16 passageiros, com todos os equipamentos de seguranya obrigatorios de fabrica, e que atenda as exigencias estabelecidas pelo Codigo de Transito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciarios, reposiyao (no prazo rnamximo de ate 24 Horas). combustivel, oleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutencao corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. aluguel mensal quilometragem livre	UNID	2	R\$ 9.300,00 NOVE MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 18.600,00 DEZOITO MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 148.800,00 CENTO E QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS
4	Locação de veiculo, tipo Pick-up caminhonete, cabine dupla, motor minimo 3.0, tração 4x4, 4 portas, combustivel a.diesel..direção hidraulica,ar-condicionado trava automatica, ar-quente, cambio manual de cinco marchas, capacidade para cinco passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatorios de fabrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigencias estabelecidas pelo Codigo de Transito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciarios, reposição (no prazo maximo de ate 24 Horas). combustivel, oleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA Manutenção preventiva corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre	UNID	2	R\$ 8.400,00 OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 16.800,00 DEZESEIS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 134.400,00 CENTO E TRINTA QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS
5	Locação de veiculo, tipo Pick-up caminhonete, cabine simples, motor minimo 3.0, 2 portas, combustivel a diesel, direcao hidraulica, cambio manual de cinco marchas. capacidade minima de carga de 2000 kg, potencia minima 150 CV , e que atenda as exigencias estabelecidas pelo Codigo de Transito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciarios, reposição (no prazo maximo de ate 24 Horas). combustivel, oleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRADANTE/SECRETARIA Manutenção preventiva e corretiva e motorista por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	UNID	1	R\$ 7.366,67 SETE MIL TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 7.366,67 SETE MIL TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 58.933,36 CINQUENTA E OITO MIL NOVECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS
VALOR MENSAL DA PROPOSTA R\$ 81.866,67 (OITENTA E UM MIL OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)					R\$ 81.866,67	R\$ 654.933,36

Endereço: Rua H Nº 157, Monte Libano, CEP: 62.700-000, Bairro: Cachoeira da Pasta, Canindé/CE
e-mail: stalkservicos@hotmail.com / Fone/Fax: (85) 2181-7156/99734-8893
CNPI: 21.649.501/0001-73





STALK SERVIÇOS - ME

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I-TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUCAO DOS SERVISOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SODAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENFAS, ALVARAS, MULTAS E OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUMSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇAO DOSSERVIFOS.

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DA EXECUÇÃO CONFORME O EDITAL

STALK SERVIÇOS-ME

CNPJ: 21.649.501/0001-73

END: Rua H Nº 157, Monte Libano, CEP: 62.700-000, Bairro: Cachoeira da Pasta, Canindé/CE

VALIDADE DA PROPOSTA DE ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL DE ACORDO COM EDITAL

CANINDÉ/CE 02 DE MAIO DE 2018

[Handwritten signature]
STALK SERVICOS ME
EMANOEL ROBSON AZEVEDO PAIVA
CPF:024.893.603-4



RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº C 349463 ESSOC	CARTÓRIO SAMPAIO CAMPOS BELOS CARIDADE-CE	Reconhecimento de firma por autenticidade <i>Emanoel Robson Azevedo Paiva</i>
		Dou fe, Em test. _____ da verdade Campos Belos de _____ de _____ Francisco _____ Oficial

Endereco: Rua H Nº 157, Monte Libano, CEP: 62.700-000, Bairro: Cachoeira da Pasta, Canindé/CE
e-mail: stalkservicos@hotmail.com / Fone/Fax: (85) 2181-7156/99734-8898
CNPJ: 21.649.501/0001-73



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL N. 2018.04.16.1-PP

Prezados Senhores,

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Item N°	Especificação dos serviços	Unidade	Quant	Valor Unitario	Valor Mensal	Valor Total
1	Locação de veículo, motor 1.0 ou superior, 5 portas, bicombustível (alcool/gasolina - flex), ar-condicionado, direção hidráulica, vidro elétrico, trava automática, câmbio manual de cinco marchas, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica. com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB. seguro total incluso. impostos, encargos trabalhistas e previdenciários. reposição (no prazo máximo de até 24 Horas) combustível, óleo, lubrificantes e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA, Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	Und	8	R\$ 3.249,00	R\$ 25.992,00	R\$ 207.936,00
2	Locação de veículo tipo moto; mínimo 160 cilindrada; fabricação a partir de 2012; Painel com: velocímetro, hodômetro total, luzes indicadora de neutro e farol alto, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	Und	10	1305	R\$ 13.050,00	R\$ 104.400,00

[Handwritten signatures and initials]

3	<p>Locação de veículo tipo van, ano de fabricação a partir de 2012, motor mínimo de 1.6 ou superior, 4 portas, combustível a Diesel, direção hidráulica, câmbio manual de cinco marchas, capacidade mínima de 16 passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel Mensal, quilometragem livre.</p>	Und	2	9290	R\$ 18.580,00	R\$ 148.640,00
4	<p>Locação de veículo, tipo Pick-up/caminhonete, cabine dupla, motor mínimo 3.0, tração 4x4, 4 portas, combustível a diesel, direção hidráulica-ar condicionado, trava automática, ar-quente, câmbio manual de cinco marchas, capacidade para cinco passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.</p>	und	2	8390	R\$ 16.780,00	R\$ 134.240,00
	<p>Locação de veículo, tipo Pick-up/caminhonete, cabine simples, motor mínimo 3.0, 2 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, câmbio manual de cinco marchas. capacidade mínima de carga de 2000 kg, potência mínima 150 CV, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva e motorista por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.</p>	Und	1	7366	R\$ 7.366,00	R\$ 58.928,00
VALOR TOTAL ESTIMADO EM R\$						R\$ 654.144,00

TOTAL DA PROPOSTA **R\$ 654.144,00** – (SEICENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS)

TR CONSTRUÇÕES EIRELI – ME - CNPJ: 21.375.124/0001-21
AVENIDA MONSENHOR GONÇALO EUFRASIO –CENTRO–UBAJARA- CE/(85)-99985-7776
E-MAIL: TREMPREEDIMENTOS@OUTLOOK.COM

[Handwritten signatures and initials]
2/3

PROPONENTE : TR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME

CNPJ 21.375.124/0001-21

REPRESENTANTE DA EMPRESA : ANTONIO ELIAS DE MACEDO FRANÇA

CPF 875,038,913-00

VALIDADE DA PROPOSTA : 60(SESENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS : 08 (OITO) MESES

BANCO N.01 – AG. 0926 C033-3



Observações:

•O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referencia deste edital.

•Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, causados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.


ANTONIO ELIAS DE MACEDO FRANÇA

REPRESENTANTE LEGAL/PROCURADOR - CPF 875.038.913-00/RG 1778203

UBAJARA-CE, 02 DE MAIO de 2018



14
3/3

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



PROPOSTA

A EMPRESA TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ: 11.350.257/0001-90, RUA 214, CJ NOVA METROPOLE, 171, CEP: 61.658-390 – CAUCAIA-CE, AQUI REPRESENTADA PELO SEU SÓCIO-ADMINISTRADOR O SR. DIEGO SOUZA COLARES, INSCRITO NO RG: 2008023003596 SSP/CE E CPF: 055.168.233-74.

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA.

Lote 01

item	Especificação	Unidade	Quant.	v. Unit.	V. Mensal	V. total(8 meses)
1	Locação de veículo, motor 1.0 ou superior, 5 portas, bicombustível (álcool/gasolina - flex), ar-condicionado, direção hidráulica, vidro elétrico, trava automática, câmbio manual de cinco marchas, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro • CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários. reposição (no prazo máximo de até 24 Horas), combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/ SEC RET ARIA Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	Und	8	3.250,00	26.000,00	208.000,00
2	Locação de veículo tipo moto; mínimo	Und	10	1.310,00	13.100,00	104.800,00

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME

RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE

TELEFONE: (085) 98610-2425 -CNPJ: 11.350.257/0001-90

Diego

[Handwritten signatures and marks]

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



	160 cilindrada; fabricação a partir de 2012; Painel com: velocímetro, hodômetro total, luzes indicadora de neutro e farol alto, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas), combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.					
3	Locação de veículo tipo van, ano de fabricação a partir de 2012, motor mínimo de 1.6 ou superior, 4 portas, combustível a Diesel, direção hidráulica, câmbio manual de cinco marchas, capacidade mínima de 16 passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas), combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	Und	2	9.300,00	18.600,00	148.800,00
4	Locação de veículo, tipo Pick-up/caminhonete, cabine dupla, motor mínimo 3.0, tração 4x4, 4 portas, combustível a diesel. direção	Und	2	8.400,00	16.800,00	134.400,00

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME

RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE

TELEFONE: (085) 98610-2425 -CNPJ: 11.350.257/0001-90

Map

[Handwritten signatures and initials]

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME

	hidráulica, ar-condicionado, .					
5	Locação de veículo, tipo Pick-up/caminhonete, cabine simples, motor mínimo 3.0, 2 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, cambio manual de cinco marchas, capacidade mínima de carga de 2000 kg, potência mínima 150 CV, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro – CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas), combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA Manutenção preventiva e corretiva e motorista por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	Und	1	7.366,67	7.366,67	58.933,36

Valor total do lote: 654.933,36

Lote 02

Item	Especificação	Unidade	Quant.	v. Unit.	V. Mensal	V. total(8 meses)
1	Locação de veículo tipo caminhão fabricação a partir de 2008, motor mínimo de 177 CV, dois eixos, 4 2 portas, combustível a Diesel, direção hidráulica, câmbio manual de cinco marchas, capacidade mínima 11 toneladas, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro – CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo	Und	2	11.166,67	22.333,34	178.666,72

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME

RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE

TELEFONE: (085) 98610-2425 -CNPJ: 11.350.257/0001-90

Deep

[Handwritten signatures and initials]

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME

	máximo de até 24 Horas), combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA Manutenção preventiva e corretiva e motorista por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.					
2	Locação de veículo, tipo Pick-up/caminhonete, cabine simples, motor 4ínima 3.0, 2 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, cambio manual de cinco marchas, capacidade 4ínima de carga de 2000 kg, potência 4ínima 150 CV , equipada com escada giratória 360°, giro de 360°, altura 4ínima 11 metros, com escada de fibra extensora, ângulos de trabalho, 70,74,78 e 82 com todos os	Und	1	9.400,00	9.400,00	75.200,00

Valor total do lote 253.866,72

Lote 03

Item	Especificação	Unidade	Quant.	v. Unit.	V. Mensal	V. total(8 meses)
1	Locação de veículo, coletor Compactador de Lixo, ano de fabricação mínimo 2010, combustível a diesel, apresentando no mínimo as seguintes características técnicas: - Capacidade volumétrica de 12m5 de lixo compactado na caixa; - Depósito traseiro com capacidade minima de 2,00 m - Compactação por placas transportadora e compactador acionadas hidraulicamente; - Descarga efetuada por painel acionado por cilindro telescópico de no mínimo dupla ação; - Abertura e	Und	1	15.233,33	15.233,33	121.866,64

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME

RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE

TELEFONE: (085) 98610-2425 -CNPJ: 11.350.257/0001-90

Trilha

[Handwritten signatures]

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME



Manutenção preventiva e corretiva e motorista por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.					
--	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL DO LOTE 121.866,64

VALOR GLOBAL: R\$ 888.953,37 (OITOCENTOS E OITENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)

PRAZO DE EXECUCAO: 08 (oito) meses

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo I-Termo de Referencia deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás multas e ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços



Reconheço POR SEMELHANÇA a (s) firma (s) de

Regio Souza Colares
sis.

O Referido é Verdade, Dou fé.

Pacoti, 22 de Maio de 2018

Em testemunho da verdade.

Tamiry Freitas da Silva

ESCREVENTE COMPROMISSADA

PACOTI/CE, 02 DE MAIO DE 2018.

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME

RUA 214, N 171 – CJ. NOVA METROPOLE, CEP: 61.658-390 - CAUCAIA-CE

TELEFONE: (085) 98610-2425 - CNPJ: 11.350.257/0001-90

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.16.1-PP
DATA DE ABERTURA: 02/05/2018

V&V EMPREENDIMIENTOS, inscrita no CNPJ sob nº 27.499.707/0001-40, estabelecida na Rua Zezito Gomes nº 411, Sala 01, Timbu, Eusébio/CE., por intermédio de seu representante legal o Sr. Victor Valério da Silva Lopes Nogueira CPF: 006.713.873-08. BANCO ITAU AGÊNCIA Nº 6223 CONTA CORRENTE Nº 53371-9.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE 1

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR MENSAL	EXTENSO	EXTENSO	VALOR TOTAL (08 MESES)
1	Locação de veículo, motor 1.0 ou superior, 5 portas, bicombustível (álcool/gasolina - flex), ar-condicionado, direção hidráulica, vidro elétrico, trava automática, cambio manual de cinco marchas, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	UND	8	R\$ 3.250,00	R\$ 26.000,00	três mil, duzentos e cinquenta reais	duzentos e oito mil reais	R\$ 208.000,00
2	Locação de veículo tipo moto; mínimo 160 cilindrada; fabricação a partir de 2012; Painel com: velocímetro, hodômetro total, luzes indicadora de neutro e farol alto, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	UND	10	R\$ 1.310,00	R\$ 13.100,00	mil trezentos e dez reais	cento e quatro mil e oitocentos reais	R\$ 104.800,00

V & V EMPREENDIMIENTOS - CNPJ: 27.499.707/0001-40
Rua Zezito Gomes nº 411, Sala 01, Timbu, Eusébio/CE
Fone: (85) 9.8853-7760 / (85) 9.9900-1519



3	Locação de veículo tipo van, ano de fabricação a partir de 2012, motor mínimo de 1.6 ou superior, 4 portas, combustível a Diesel, direção hidráulica, câmbio manual de cinco marchas, capacidade mínima de 16 passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	UND	2	R\$ 9.300,00	R\$ 18.600,00	nove mil e trezentos reais	cento e quarenta e oito mil e oitocentos reais	R\$ 148.800,00
4	Locação de veículo, tipo Pick-up/caminhonete, cabine dupla, motor mínimo 3.0, tração 4x4, 4 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, ar-condicionado, trava automática, ar-quente, câmbio manual de cinco marchas, capacidade para cinco passageiros, com todos os equipamentos de segurança obrigatórios de fábrica, com fabricação do ano a partir de 2012 e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	UND	2	R\$ 8.400,00	R\$ 16.800,00	oito mil e quatrocentos reais	cento e trinta e quatro mil e quatrocentos reais	R\$ 134.400,00
5	Locação de veículo, tipo Pick-up/caminhonete, cabine simples, motor mínimo 3.0, 2 portas, combustível a diesel, direção hidráulica, câmbio manual de cinco marchas, capacidade mínima de carga de 2000 kg, potência mínima 150 CV, e que atenda as exigências estabelecidas pelo Código de Trânsito Brasileiro - CTB, seguro total incluso, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, reposição (no prazo máximo de até 24 Horas). combustível, óleo, lubrificante e filtros por conta da CONTRATANTE/SECRETARIA. Manutenção preventiva e corretiva e motorista por conta da CONTRATADA/LOCADORA. Aluguel mensal, quilometragem livre.	UND	1	R\$ 7.366,67	R\$ 7.366,67	sete mil, trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	cinquenta e oito mil, novecentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos	R\$ 58.933,36
TOTAL								R\$ 654.933,36

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 654.933,36

seiscentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e trinta e três reais e trinta e seis centavos

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo | - Termo de Referência deste edital.



V & V EMPREENDIMENTOS - CNPJ: 27.499.707/0001-40
 Rua Zezito Gomes nº 411, Sala 01, Timbú, Eusébio/CE
 Fone: (85) 9.8853-7760 / (85) 9.9900-1519






Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

o prazo de validade desta proposta é de: 60 dias

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (MESES) MESES

Eusébio, CE, em 02 de maio de 2018.

Victor Valério S.L. Nogueira
V&V EMPREENDIMIENTOS
CNPJ 27.499.707/0001-40

EMPREENDIMIENTOS

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature]

V & V EMPREENDIMIENTOS - CNPJ: 27.499.707/0001-40
Rua Zezito Gomes nº 411, Sala 01, Timbú, Eusébio/CE
Fone: (85) 9.8853-7760 / (85) 9.9900-1519

